
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Nr sprawy: WUPIII/4/0724/90/2021

Poznań, dnia 13 października 2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Część 3. „Dostawa i montaż mebli biurowych na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu i Oddziałów Zamiejskowych w Kaliszu, Koninie, Lesznie, Pile.”

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

„Po zapoznaniu się ze specyfikacją okazuje się, że nie mamy produktów, które w 100 procentach spełniałyby wszystkie wymagania techniczne. Proszę o informację, czy możemy złożyć ofertę z podobnymi meblami, czy to oznacza automatyczne odrzucenie oferty?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający odrzuci ofertę w przypadku niezgodności treści oferty z zapytaniem ofertowym. Zamawiający odrzuci taką ofertę na podstawie § 15 ust. 1 pkt. b) *Regulaminu udzielania zamówień finansowanych ze środków publicznych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu o wartości poniżej 130 000 złotych netto.*

Pytanie 2:

„W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym o Nr sprawy: WUPIII/4/0724/90/2021 odnośnie wykonania mebli mamy następujące pytania, dotyczące Części 3. „Dostawa i montaż mebli biurowych na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu i Oddziałów Zamiejskowych w Kaliszu, Koninie, Lesznie, Pile.”:

1) Czy dopuszczają Państwo możliwość tolerancje wymiarów mebli oraz dostosowanie ich do obowiązujących standardów mebli biurowych tj.:

- a. Biurko o wymiarach: - wysokość: 740 mm, - szerokość: 1400 mm, - głębokość: 800 mm.
- b. Kontener o wymiarach: - wysokość: 600 mm, - szerokość: 430 mm, - głębokość: 580 mm.
- c. Szafa odzieżowa zamykana na klucz o wymiarach: - wysokość: 1890 mm, - szerokość: 800 mm, - głębokość: 420 mm.
- e. Regał z półką o wymiarach: - wysokość: 720 mm, - szerokość: 400 mm, - głębokość: 420 mm.

Zmiany te są niewielkie a jednak poprawiają komfort i ergonomię pracy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo wykonanie mebli w innej zbliżonej kolorystyce niż BUK JASNY np:

- a. DĄB
- b. AKACJA
- c. KLON

Mając na uwadze krótki termin wykonania mebli oraz istniejące problemy z dostępnością materiałów do ich produkcji, w tym płyt meblowych, sugerujemy dopuszczenie podobnej kolorystyki - jasny odcień drewna.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część OPZ.

Ryszard Zaczyński
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu